z kompletnem urządzeniem, z powodtt
śmierci właściciela jest do wydzierża
wienia natychmiast, na korzystnych wa
runkach. 1275r

Mam honor zawiadomić Sz. Rodziców i 0.
piekunów że w utrzymywanej dotąd przeze-
mnio pensji żeńskiej w m. Sieradzu, zapis
uczennic na. rok szkolny i89'l2, rezpocznio się
d. 3 (15) Sierpnia 1891 r, Penjsonarkom za
pewnia się konwekcja w językach obcych,
oraz rzetelna opieka, w ozom dopomagać mi
będzie, znana powszechnie z > swej sumien
nej pracy nauczycielskiej, p. Tekia Bogusła
wska, przyjąwszy _w zakładzie tym miejsce
stałej nauczycielki i kierowniczki pensjonatu,
Nauczyciele miejscowej prywa nej szkoły mę-
zkiej, przyjmą udział w wykładach.

F. S. 3739 do
Rudolfa Mosse w Wrocławiu. 1278R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 9 (21) Sierpnia r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma-

gistiatu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na dostawę w ciągu lat trzech, od 1 (13) Stycz
nia 1892 r. do 1 (13) Stycznia 1895 r., nowych i
konserwację znajdujących się w użyciu uten-
sylij do rzezi bydła w bydłobójniach: na Ryba
kach, na Solcu i na Pradze, od 2,278 rs. 16 kop.

rocznie.
Warnnki licytacyjne i wykaz utensylij; mogą być przejrzane w Wydziale Administra